

BTF ApS
Holstebrovej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 34 20 99 87

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BTF ApS Holstebrovej 3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 34 20 99 87 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Jørgen Secher Klink
Direktion	Heino Søndergaard Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af detailvirksomhed med salg af dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.653.712 kr. mod 538.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.737 kr. mod -2.146.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.653.712	538.838
1 Personaleomkostninger	-1.349.296	-1.126.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.431	-1.396.484
Driftsresultat	217.985	-1.984.550
Andre finansielle indtægter	34.142	24.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.390	-186.950
Resultat før skat	126.737	-2.146.955
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	126.737	-2.146.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.737	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.146.955
Disponeret i alt	126.737	-2.146.955

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	458.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	458.333	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.667	31.792
Materielle anlægsaktiver i alt	91.667	31.792
Andre tilgodehavender	57.713	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.713	0
Anlægsaktiver i alt	607.713	31.792
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.255.748	1.094.636
Varebeholdninger i alt	3.255.748	1.094.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.237	2.565.712
Andre tilgodehavender	1.386.443	217.547
Tilgodehavender i alt	1.388.680	2.783.259
Omsætningsaktiver i alt	4.644.428	3.877.895
Aktiver i alt	5.252.141	3.909.687

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	105.000	105.000
7	Overført resultat	-2.233.687	-2.360.424
	Egenkapital i alt	-2.128.687	-2.255.424
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	403.589	1.522.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.256.875	2.755.794
	Anden gæld	1.720.364	1.886.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.380.828	6.165.111
	Gældsforpligtelser i alt	7.380.828	6.165.111
	Passiver i alt	5.252.141	3.909.687
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.241.582	1.109.162
Pensioner	83.142	0
Andre omkostninger til social sikring	21.416	16.951
Personalemkostninger i øvrigt	3.156	791
	<u>1.349.296</u>	<u>1.126.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125.390	186.950
	<u>125.390</u>	<u>186.950</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	1.200.000	1.200.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 30. september	<u>1.700.000</u>	<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.200.000	-10.000
Årets afskrivninger	-41.667	0
Årets nedskrivninger	0	-1.190.000
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.241.667</u>	<u>-1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>458.333</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	303.908	303.908
Tilgang i årets løb	100.000	340.292
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-340.292</u>
Kostpris 30. september	<u>403.908</u>	<u>303.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-272.116	-195.813
Årets afskrivninger	<u>-40.125</u>	<u>-76.303</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-312.241</u>	<u>-272.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>91.667</u>	<u>31.792</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober	0	1.175.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.175.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-2.360.424	-1.388.469
Overkurs ved emission	0	1.175.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>126.737</u>	<u>-2.146.955</u>
	<u>-2.233.687</u>	<u>-2.360.424</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.256 t.kr.
Goodwill	458 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et skatteaktiv på 929 t.kr., der ikke er indregnet i regnskabet. Skatteaktivet består primært af underskudsfremførsel.

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler. Aftalen er uopsigelig frem til 1/7-2020 med en årlig forpligtelse på 84 t.kr.